
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
30 апреля 2021 года № ¥ 0 -НПА

г. Чита

О внесении изменения в приложение № 2 к приказу Региональной службы 
но тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 9 декабря 2020 года № 497-НПА «Об установлении тарифов на 
теплоноситель, поставляемый акционерным обществом «Интер РАО -  
Электрогенерация» («Харапорская ГРЭС») на территории 
муниципального образования городское поселение «Ясногорское» 
муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края, 
на 2021-2023 годы»

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на оснований 
решения Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края, в целях приведения приказа Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края в соответствие с 
действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

' А  Ч '  ' 'v ‘; V ' ;  i

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в.приложение 
№ 2 к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 9 декабря 2020 года № 497-НПА «Об установлении 
тарифов на теплоноситель, поставляемый акционерным обществом 
«Интер РАО -  Электрогенерация» («Харанорская ГРЭС») на территории 
муниципального образования городское поселение «Ясногорское» 
муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края, на 
2021-2023 годы».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно^
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Ьир://право.забайкальскийкрай.рф). л

Руководитель Службы ( 71 Е.А.Морозова



УТВЕРЖДЕНО

приказом Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
ЬО апреля 2021 года № УО -НПАот

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 

от 9 декабря 2020 года № 497-НПА «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый акционерным 
обществом «Интер РАО -  Электрогенерация» («Харанорская ГРЭС») на территории муниципального 

образования городское поселение «Ясногорское» муниципального района «Оловяннинский район»
Забайкальского края, на 2021-2023 годы»

Таблицу приложения № 2 к приказу изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Год

Базовый уровень 
операционных 

расходов, 
тыс. руб.

Индекс
эффективности
операционных

расходов,
%

Нормативный
уровень

прибыли,
%

Показатели 
энергосбережения 
и энергетической 
эффективности *

Динамика 
изменения 

расходов на 
топливо

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Акционерное общество 
«Интер РАО -  

Электрогенерация» 
(«Харанорская ГРЭС»)

2021 29 237,93 5 - 0,0 - ; Т
2022 1,0 0,0 - -
2023 ■ \У& 1,0 0,0 - 5‘ J . ' -  “


